

CCFT Holding ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 28717377

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. marts 2025

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CCFT Holding ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28717377

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt at foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 71.019 mod DKK 62.713 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.348.496.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-8.016	-14.235
Finansielle indtægter	2	99.928	94.613
Finansielle omkostninger		-672	0
Resultat før skat		91.240	80.378
Skat af årets resultat	3	-20.221	-17.665
Årets resultat		71.019	62.713

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	71.019	62.713
Årets resultat	71.019	62.713

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		953.115	915.804
Tilgodehavender		953.115	915.804
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	475.033	422.801
Værdipapirer og kapitalandele		475.033	422.801
Likvide beholdninger		34.673	34.558
Omsætningsaktiver		1.462.821	1.373.163
Aktiver i alt		1.462.821	1.373.163

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.223.496	1.152.477
Egenkapital		<u>1.348.496</u>	<u>1.277.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat	3	17.969	7.244
Anden gæld		83.356	75.442
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.325</u>	<u>95.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>114.325</u>	<u>95.686</u>
Passiver i alt		<u><u>1.462.821</u></u>	<u><u>1.373.163</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.089.764	1.214.764
Overført via resultatdisponeringen		62.713	62.713
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	1.152.477	1.277.477
Overført via resultatdisponeringen		71.019	71.019
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	1.223.496	1.348.496

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.311	35.849
Andre finansielle indtægter	62.617	58.764
I alt	<u>99.928</u>	<u>94.613</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	7.244	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.244			
Skat af årets resultat	20.221	0	20.221	17.665
Betalt udbytteskat	-2.252			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>17.969</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>20.221</u>	<u>17.665</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	17.969			
I alt	<u>17.969</u>	<u>0</u>		

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	475.032
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	52.233

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 45.150.xxx.xxx

2025-03-17 10:01:07 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-17 10:17:19 UTC



Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-03-17 11:56:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: TYEP9-JCDHT-3MXJ-Q-NMNEZ-FROKA-D83RP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter